Saigon General Service Corporation A member of TASCO

Số: 07/TTr-HĐQT-SVC

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 04 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về cơ cấu, số lượng thành viên Hội đồng quản trị Công ty (nhiệm kỳ 2025-2030)

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc Hội nước CHXHCN Việt Nam

khoá XIV thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn (SAVICO) đã được sửa đổi

bổ sung lần thứ 13 ngày 11/04/2024;

Nhiệm kỳ IV (2020 – 2025) của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát đến nay đã kết thúc,

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thảo luận và thông qua một

số nội dung liên quan đến cơ cấu, số lượng thành viên Hội đồng quản trị và thành viên Ban kiểm

soát nhiệm kỳ 2025 - 2030, cụ thể như sau:

1. Thông qua việc miễn nhiệm toàn bộ thành viên Hội đồng quản trị và thành viên Ban

kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2020-2025 do kết thúc nhiệm kỳ.

2. Thông qua cơ cấu, số lượng thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát

Công ty nhiệm kỳ 2025-2030, cụ thể như sau:

- Số lượng thành viên Hội đồng quản trị: 07 thành viên.

- Số lượng thành viên Ban kiểm soát: 03 thành viên.

3. Tiến hành bẩu cử thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát theo danh sách

ứng viên do Cổ đông/Nhóm cổ đông đề cử Theo Thông báo số 11/TB-HĐQT-SVC ngày

23/04/2025 về việc đề cử/ứng cử thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát Công

ty nhiệm kỳ 2025-2030.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông biểu quyết thông qua.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

NGÔ ĐỨC VŨ